

hemedic ApS

Byskellet 9
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/04/2018

Nina Lasthein
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

hemedic ApS
Byskellet 9
2960 Rungsted Kyst

e-mailadresse: hl@hemedic.com

CVR-nr: 36708492

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver virksomhed salg af produkter til hospitaler samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold og usikkerhed ved indregning og måling.

Årsrapporten er ikke behæftet med væsentlige usikkerheder.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 2017 udgør kr. 114.730, hvilket ledelsen finder tilfredsstillende. Egenkapitalen er opgjort til kr. udgør kr. 17.603.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender er indregnet til pålydende værdi med fradrag af hensættelser til dækning af mulige tab opgjort på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Kortfristet gæld

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		346.870	211.702
Personaleomkostninger	1	-229.268	-200.971
Resultat af ordinær primær drift		117.602	10.731
Andre finansielle indtægter		1.667	272
Øvrige finansielle omkostninger		-4.539	-2.314
Ordinært resultat før skat		114.730	8.689
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		114.730	8.689
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		114.730	8.689
I alt		114.730	8.689

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		27.558	10.929
Varebeholdninger i alt		27.558	10.929
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		182.498	87.098
Periodeafgrænsningsposter		13.257	17.636
Tilgodehavender i alt		195.755	104.734
Likvide beholdninger		295.716	214.784
Kortfristede aktiver i alt		519.029	330.447
Aktiver i alt		519.029	330.447

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-32.397	-147.127
Egenkapital i alt		17.603	-97.127
Leverandører af varer og tjenesteydelser		127.141	92.667
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		250.000	250.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		109.691	50.722
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.594	34.185
Kortfristede forpligtelser i alt		501.426	427.574
Forpligtelser i alt		501.426	427.574
Passiver i alt		519.029	330.447

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Lønninger	224.611	195.869
Andre omkostninger til social sikring	4.657	5.102
	<u>229.268</u>	<u>200.971</u>

2. Skat af årets resultat

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Køla Holding ApS. Selskaberne hæfter solidarisk for skatteforpligtelsen.

Selskabets skattepligtige indkomst for 2017 modregnes i fremførte underskud i moderselskabet.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har haft 1 ansat i 2017.